

**WYJAŚNIENIA DO SIWZ NA
BUDOWĘ HALI SPORTOWEJ WRAZ Z ZAPLECZEM PRZY I ZESPOLE SZKÓŁ IM.
STANISŁAWA STASZICA WE WSCHOWIE- PODNIESIENIE ATRAKCYJNOŚCI
SZKOLNICTWA ZAWODOWEGO W POWIECIE WSCHOWSKIM.**

W związku z wpłynięciem zapytania w dniu 23.04.2008 r. Powiat Wschowski na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655) wyjaśnia:

Treść zapytania nr 1:

Poz. 165 przedmiaru robót budowlanych zawiera obmiar:

$$0,67 \times 1,43 \times 10 + 0,87 \times 0,87 = 10,338$$

Obmiar ten uwzględnia 10 szt okien o wymiarach 0,67 x 1,43 m. Naszym zdaniem obmiar powinien uwzględniać 20 szt. okien- ilość wynikająca z rys. 7 (elewacja południowa i północna) oraz rys. 1 (rzut parteru).

Prosimy o korektę przedmiaru na następującą:

$$0,67 \times 1,43 \times 20 + 0,87 \times 0,87 = 19,919 \text{ m}^2$$

Odp. na pyt. nr 1:

Przedmiar robót przedstawiony w poz. 165 jest prawidłowy i nie należy go zmieniać.

Treść zapytania nr 2:

Opis stolarki okiennej i drzwi (dot. Dw1, Dw2) informuje, że okna i drzwi należy szklić podwójną szybą bezpieczną, hartowaną.

Zastosowanie szyby bezpiecznej wyklucza zastosowanie szyby hartowanej i na odwrót. Prosimy o wyjaśnienie jaką szybę należy zastosować bezpieczną czy hartowaną.

Odpowiedź na pyt. nr 2:

Stolarkę okienną i drzwiową należy szklić obustronnie szybą bezpieczną.

Treść zapytania nr 3:

Opis stolarki okiennej i drzwiowej (dot. drzwi Dz1, Dz2) przeszklonej informuje że okna i drzwi należy szklić podwójną szybą grubości 6+16 mm. Producenci okien informują, że nie stosuje się grubości szklenia 16 mm. Czy Zamawiającemu chodziło o grubość szklenia 6+6 mm i ramkę grubości 16 mm?

Odpowiedź na pyt. nr 3:

Stolarkę okienną i drzwiową należy szklić obustronnie szybą bezpieczną gr. 6 mm, przy jednoczesnym zachowaniu współczynnika $k=1,1$.

Treść zapytania nr 4:

Opis drzwi Dz1 i Dz2 podaje, że drzwi mają być antywłamaniowe oraz wyposażone w okucia antypaniczne.

W przypadku zastosowania drzwi antywłamaniowych nie można zastosować okuć antypanicznych (jedno wyklucza drugie). Proszę określić czy drzwi mają być antywłamaniowe czy posiadać okucia antypaniczne?

Odpowiedź na pyt. nr 4:

Drzwi Dz1 i Dz2 należy wyposażyć w dwa zamki oraz okucia antypaniczne.

Treść zapytania nr 5:

Opis projektu instalacji elektrycznych podaje typ opraw oświetleniowych konkretnego producenta. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych innego producenta przy zachowaniu takich samych parametrów technicznych?

Odpowiedź na pyt. Nr 5:

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych innego producenta przy zastosowaniu takich samych parametrów technicznych. O dopuszczeniu ofert technologicznie materiałowo równoważnych Zamawiający poinformował Oferentów na str. 48 SIWZ.

Treść zapytania nr 6:

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie przewodu wentylacyjnego z blachy zamiast przewodu z PCV? Dot. poz. 219- przedmiar instalacje sanitarne.

Odpowiedź na pyt. nr 6:

Tak, przewód wentylacyjny w poz. 219 przedmiaru instalacji sanitarnych można wykonać z blachy.

Treść zapytania nr 7:

Czy kosztorysy ofertowe, które należy załączyć do oferty, mają posiadać pozycje z wyszczególnionymi normami i nakładami robocizny, sprzętu i materiału przy każdej pozycji kosztorysowej?

Odpowiedź na pyt. nr 7:

Kosztorysy ofertowe winny być sporządzone w formie uproszczonej i zawierać informację o przyjętej do wyceny normie nakładów rzeczowych, opisie wycenionego zakresu robót, ilości przedmiarowej, cenie jednostkowej i łącznej wartości robót.